МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
30 июля 2018 г.  13.00                                                Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                      ул.  Ковтюха, 29, каб. № 1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Члены комиссии: Цандо Любовь Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе посредством публичного предложения по продаже 105 (ста пяти) обыкновенных именных (вып.1) акций открытого акционерного общества «Славянскгоргаз» (государственный регистрационный номер: 1-02-35538-Е), ОГРН 1022304650488, ИНН 2349004191. Номинальная стоимость акций  – 241 (двести сорок один) рубль 50 копеек. Цена первоначального предложения – 5 668 036 руб. 50 коп. «Шаг понижения» (величина снижения цены первоначального предложения) – 283 401 руб. 82 коп. Величина повышения цены первоначального предложения (или цены предложения, сложившегося на соответствующем «шаге понижения») составляет 141 700 руб. 91 коп. Минимальная цена предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество (цена отсечения) – 2 834 018 руб. 25 коп. Размер задатка – 1 133 607 руб. 30 коп. Обременения акций – отсутствуют, назначенного на «31» июля 2018 г. в 14.00.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 29.06.2018 г. № 280618/0368965/01.
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», заявок на участие в аукционе не поступало.
	Председатель комиссии:
	________________   Н.Я. Медведева

	Секретарь комиссии:
	________________   О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	________________   Л.А. Цандо